REQUISIÇÃO DE EXAME HISTOPATOLOGIC
O DO COLO DO UTERO 21X30CM, 1X0 CO
R PRETO, PAPEL AP75G. BL C/ 100 FL.

20.0 BLC R$ 5,37 R$ 107,40

Especificação:
REQUISIÇÃO DE EXAME HISTOPATOLOGICO DO COLO DO UTERO. FOR 21X30CM, 1X0 COR PRETO, PAPEL AP75G. BL C/ 100 FL.

Valor total do lote R$ 313.295,40 (trezentos e treze mil, duzentos e noventa e cinco reais e quarenta centavos)

LOTE II

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

9
BLOCO DE FORMULÁRIO 21X30 CM, 2X0
CORES,  PAPEL  AUTO  COPIATIVO,  BC  C/
100X2 VIAS

3000.0 UND R$ 1,23 R$ 3.690,00

Especificação: BLOCO DE FORMULÁRIO, FORMATO 21X30 CM, 2X0 CORES, PAPEL AUTO COPIATIVO, BLOCO COM 100X2 VIAS

[...]

DE NOTIFICAÇOES NEGATIVA
21X30 CM, 1X0 COR PRETO, PAPEL AP75
G. BL C/ 100 FL.

100.0 BLC R$ 5,92 R$ 592,00

Especificação:  SISTEMA DE INFORMAÇOES DE AGRAVOS DE NOTIFICAÇOES NEGATIVA. FOR
21X30 CM, 1X0 COR PRETO, PAPEL AP75G. BL C/ 100 FL.

Valor total do lote R$ 569.403,80 (quinhentos e sessenta e nove mil, quatrocentos e três reais e oitenta
centavos)

LOTE III

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

51
IMPRESSÃO  DIGITAL  A4  COLORIDA
21X29,7CM

100000.0 UND R$ 1,32 R$ 132.000,00

Especificação:  IMPRESSÃO  DIGITAL  A4  COLORIDA,  21X29,7CM,  IMPRESSÃO  4X0  CORES,  PAPEL  OFFSET  75GR  A  180GR

[...]

27000.0 UND R$ 1,55 R$ 41.850,00

Especificação:  FOTOCÓPIA  COLOR  A3,  PAPEL  COUCHÊ  AP75G

66
FOTOCÓPIA  COLOR  A4,  PAPEL  COUCHÊ
AP75G

27000.0 UND R$ 1,55 R$ 41.850,00

Especificação:  FOTOCÓPIA  COLOR  A4,  PAPEL  COUCHÊ  AP75G

Valor total do lote R$ 921.030,00 (novecentos e vinte e um mil e trinta reais)

LOTE IV

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

62
BUSCA ATIVA - ESPECIFICAÇÃO : FOLHAS,
IMPRESSO  EM  FRENTE,  EM  PAPEL
SULFITE, A4, BUSCA ATIVA 

5000.0 UND R$ 2,34 R$ 11.700,00

Especificação:  BUSCA  ATIVA  -  ESPECIFICAÇÃO :  FOLHAS,  IMPRESSO  EM FRENTE,  EM  PAPEL  SULFITE,  A4,  BUSCA  ATIVA  -

[...]

REGULAÇÃO 21X30 CM, 1X1 COR PAPEL
AP 90G. BL C/ 100 FOLHAS.

2000.0 BLC R$ 5,79 R$ 11.580,00

Especificação: PRÉ-CADASTRO DE PACIENTES PARA ATENDIMENTO DA CENTRAL DE REGULAÇÃO, FORMATO 21X30 CM, 1X1
COR  PAPEL  AP  90G.  BLOCO  COM  100  FOLHAS.

Valor total do lote R$ 607.692,80 (seiscentos e sete mil, seiscentos e noventa e dois reais e oitenta centavos)

Valor total R$ 2.411.422,00 (dois milhões, quatrocentos e onze mil, quatrocentos e
vinte e dois reais)

1.2. O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo.

1.3.  Os  bens  objeto  desta  contratação  são  caracterizados  como  comuns,  conforme
justificativa constante do Estudo Técnico Preliminar.

1.4. O prazo de vigência da ata de registro de preços será de 1 (um) ano e poderá ser